
Министерствообразованияи науки Алтайскогокрая

краевоегосударственноебюджетноепрофессиональноеобразовательное
учреждение«Алтайскийполитехнический техникум»
(КГБПОУ <<Алтайскийполитехнический техникум»)

Приказ

18.08.2025 г. 83 ко
г. Барнаул

О зачислении гражданна обучениепо образовательнымпрограммамсреднего
профессиональногообразованияи профессиональногообученияза счет бюджетных

ассигнованийбюджетаАлтайского края

На основанииПравилприемана обучениепо образовательнымпрограммасреднего
профессиональногообразованияв КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум» на
2025-2026 учебныйгод, утвержденныхприказомдиректораот 24.02.2025г. N249, решения
приемнойкомиссии от 18.08.2025 г. протоколаN2 1

приказываю:

Зачислить на обучениепо образовательнымпрограммам среднего1.

профессиональногообразованияза счет средств бюджетаАлтайского края по очной

формеобученияс 01.09.2025:

1.1 По специальности 11.02.17 Разработкаэлектронных устройстви систем

Мп/п
1

2

З
4
5

6

7

8
9

10

11
12
13
14
15
16

17

18

19
20
21

ФИО
АнаньевИван мит иевич
А сентьева Татьяна енисовна
БагаюловЕго Александович
БолдаковВладиславАлександович
Бо исова Ма ия Павловна
Го к нов Ки илл Павлович
ик Екате инаАлександовна

ИзвощиковВладиславВладимиович
КатаевАлександИго евич
КолесниковЭ ик Максимович
Лаза ев ДанилСе геевич
Ла кин ВладиславСе геевич
Мелехин А тём Александович
Н ала Никита Павлович
ОдиловМ мин Одилжонович
Осипов Никита Ильич
Пан овский Матвей енисович
ПахомовКи илл Анд еевич
ПисьменныхИванЕвгеньевич
ПодкйкоИванАлексеевич
Се дюковМаксим Вадимович

1



22
23
24
25

мп/п
1
2

З
4

5
6

7
8

9

10
11

12

13
14
15
16

17

18

19

20
21
22
23

25

Титов Владими мит иевич
ХомидовУмедТохи жонович
Шад ин Ан ейВладимиович
ШестаковМаксим Я ославович

1.2 По специальности 15.02.16 Технология машиностроения

ФИО
АбалмасовНиколайГеннадьевич
БельшМаксим Викто ович
Б нов Заха Романович
Володькинми Ий Ки иллович
ГаевскийМаксим
Глинка А тём Пет ович
Г оо АнтонСе геевич
воеглазов Алексей Максимович
ете Роман Константинович

Ев шенко МатвейВладимиович
Емец мит Ий Олегович
Кандов Ки илл Иго евич
К ик ми Ий ми иевич
К знецов СтаниславСе геевич
Литвинов НикитаВадимович
О л Се гейВладимиович
Пислегин Ки илл Се геевич
Савченко аниил Александович
Се дюк ГлебВале ьевич
СиволаповЯ ослав Владиславович
Филиппи Никита ми иевич
Ха ин Константин Алексеевич
Хлюпин А тёмАлексеевич
ЧащинНиколай Витальевич
Че вин Г иго Ий Анатольевич

1.3 По специальности 54.02.02 Декоративно-прикладноеискусство и народные
промыслы (по видам)

Мп/п
1
2

З
4

5

6
7

8

9
10
11

12
13
14

ФИО
АлимееваАнастасияАлексеевна
Б а Тимо ей Романович
Вагина Екате ина Николаевна
Владимиов Алексей Владимиович
о ошкевич АлисаАлексеевна

Зап ягаева Яна Олеговна
КазаковаВале ия Евгеньевна
КалининаА ина Се геевна
КаменскаяНадеждаАлександовна
Ки еева Ва ва а Анд еевна
КлименкоТатьяна Ивановна
Лыгина Да ья Александовна
Ма тынова Ма га ита Максимовна
Ме дешева ПолинаЮ ьевна

2



15
16
17
18

19
20
21

22
23
24
25

Мп/п
1
2

з
4

5

6

7

8

9

10

11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

Несте ова Ма ия Константиновна
Оп шкина Анастасия Константиновна
ОсиповаТатьяна Владимиовна
ПанинаАнастасия Алексеевна
П яхина Анна Олеговна
РычаговМихаилВикто ович
Се еб енникова КсенияВитальевна
СоснинаВале ия Евгеньевна
СыпкоЕлизаветаВале ьевна
ФилимоноваЕкате ина Се геевна
Ю ьев ЛевАлексеевич

1.4 По профессии09.01.03 Операторинформационныхсистем и ресурсов

ФИО
АлилмагомедовТим Гаджим адович
А ишин ПавелАнтонович
А анасьев Се гей Евгеньевич
Аюшеев Я ослав Павлович
Байм хометов Ки илл Тим ович
Ба лина Ка ина Геннадьевна
Безк овных Его Се геевич
Боб овская Викто ия Евгеньевна
Бо исова АнастасияОлеговна
Б овкина а ья Николаевна
ГоловачеваЛианаВитальевна
ятлов Евгений Анд еевич

Е маков А тёмКонстантинович
Заха овЯ ослав Се геевич
Заха ова Ксения Алексеевна
ЗеленинаПолина Ильинична
КаленкинаНадеждаАнд еевна
Канда ов Илья Иго евич
Ка обоеваСаб ина Хасановна
Ки жаев ВладиславАлександович
КиселёвБогданНиколаевич
КоваленкоА тёмКонстантинович
КонищевКи илл Ю ьевич
К знецова АнастасияАлександовна
Ли ев ВладимиВале ьевич
Малюков А тём Се геевич
Маша ипова Шохсанам Н к идиновна
НечаеваСо ия Се геевна
О лов Тимо ейАнд еевич
Панов мит Ий Владимиович
Па шикова ПолинаВасильевна
Попова Викто ия ми иевна
П ытков КонстантинПавлович
РампиловБогданАлександович
РедькинГо дейТимо еевич
РыжковЕго Алексеевич

з



37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

50

Сибе Ки илл Алексеевич
Сидиоп ло ВалентинаАнд еевна
Стаб овская ЭвелинаДмитиевна
С здалев Анд ейГеннадьевич
Тытюкова А ина ми иевна
Ф с А тёмВячеславович
Х дойназаов МахаммадАб о ович
Цыбльский Его Васильевич
Че епанов Никита Евгеньевич
ЧесноковаАлинаКонстантиновна
Ч ба о Тимо ейОлегович
Ша и лин Евгений Тахи ович
ЩепанЕвгений Анд еевич
ЯковлеваАлина Евгеньевна

1.5 По профессии09.01.04 Наладчикаппаратных и программных средств
инфокоммуникационныхсистем

мп/п
1

2

з
4

5

6

7
8

9

10
11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

ФИО
Ав шенко МатвейИго евич
Антипова Да ья Михайловна
Бабчаник аниилЮ ьевич
БасоваВе оника Витальевна
Бедин анил Витальевич
Б г ова Ма ия мит иевна
Б йнов Иван Се геевич
Васильев анил Антонович
ВишленковМихаил Александович
Га твич Елена Николаевна
Ге ащенко А тём Анатольевич
Гонча енко ВадимАнатольевич
Г иго енко АлександАлексеевич
Г то ов Ки илл Александович
ДомниковАнд ейАн еевич

До охов Иван Алексеевич
Елисеев Павел мит иевич
ЕхлаковИванЮ ьевич
Жи нов РоманИванович
Ж авлев АлександАлексеевич
ИльинАлексей Алексеевич
Каза ин ДмитИй Анатольевич
КаменовСанжа Есболатович
КиямовАлександДми иевич
КлестоваПолина Ильинична
Костин Роман Евгеньевич
К асаков Ки илл Александович
К лиш Анатолий Александович
К нц ВладиславМаксимович
Максимов МаксимСе геевич
Мо озов ДанилЕвгеньевич
МягковГ иго ИйАлександович
ОмельковИльяПет ович

4



34
35

36

37

38

39
40
41
42

43

44
45
46
47
48

49
50

мп/п
1

2

З
4
5

6

7

8

9

10

11
12
13

14

15
16

17

18

19

20
21

22
23

24
25

Па ль МаксимИванович
П гачев Иван Евгеньевич
РазмысловА тём Се геевич
Раз мов АлексейЕвгеньевич
Сидоова НинаАлександовна
СлепцовМаксим Александович
Слеса енко енис Алексеевич
ТанаковаИ ина Николаевна
Т анов Вячеслав Михайлович
Т кмачёв А тём Се геевич
Филиппов ДанилИванович
Ф нк АлександСе геевич
Хаймин Антон Александович
Чанкин А тёмВладимиович
Шевелев А т

- А сеньевич
Шипилов А тёмАлексеевич
Ш льгин А тём Вадимович

1.6 По профессии11.01.02 Радиомеханик
ФИО

Усов СавелийИванович
Ка даков мит Ий Евгеньевич
Савкин Ю Ий Алексеевич
КочанСтепан Владимиович
Иващенкомит Ий Анд еевич
Шипилов Илья Васильевич
Че вова Со ья Анд еевна
Яндаа ЧаяалгаМе геновна
ИвановАлександВладимиович
Как ля Его Алексеевич
С ханов Роман Викто ович
Балин Константин Алексеевич
СоколовРоманАлександович
Г иго ЯНА т Гамлетович
Яценкомит Ий Викто ович
Ба инов А сений мит иевич
АвдеевАлександВикто ович
РожковаСо ия Романовна
СтоянковРоман Се геевич
ПанченкоМаксим Евгеньевич
МаховиковаАнгелина Викто овна
мит иев ДавидВладимиович

ШестаковСтанислав Евгеньевич
ГасаевКи илл Николаевич
А ндт А тёмАлександович



1.7 По профессии15.01.38 Оператор
станков (на базе11 классов)

Мп/п
1

2

З
4

5

6

7

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17

18
19

20
21

22

ФИО
Ананьев Иго ь Евгеньевич
Б гаков Максим Се геевич
Гав иков А тёмЕвгеньевич
Го шенин ДмитИй Дмитиевич
Г ебенкинЕвгений Пе ович
Г левский ЭмильАлександович
е ябинАлексей Алексеевич
Добошмит Ий Михайлович
З говскийА тём Витальевич
ЗеленинАлександВладимиович
КазанцевВасилий Николаевич
К ав к Илья Александович
ЛоктевА тём Александович
НовичихинДенисВячеславович
Пешков ДмитИй Алексеевич
Писк н ИванАлександович
Р ВладиславВикто ович
СпособинАлександАлександович
Та асова Екате инаАлександовна
То шин Его Евгеньевич
ШевцовСемён Витальевич
Югай АлександДенисович

1.8 По профессии15.01.38 Оператор

- наладчик металлообрабатывающих

- наладчик металлообрабатывающих
станков (на базе9 классов)

Мп/п
1

2

З
4
5

6

7
8

9

10

11
12
13
14

15
16
17

18

Аб амов Тим
Ак лов Мака
АлакаевАль

ФИО
Павлович
Евгеньевич
ед Ангамович

Анд иевскийАлексан Викто ович
Ан иев Максим Васильевич
БалденковМатвейАнд еевич
БалинИлья Максимович
Ба абанщиковДанилВладимиович
Ба хатов Никита Гео гиевич
БахтиновЯ ослав Се геевич
Баянкин Вячеслав Витальевич
БеловаЕвгения Александовна
Бело сов А хип Анд еевич
Бе дников Никита Вале ьевич
БоженовДмитИй Алексеевич
Бондаенко Иван Се геевич
Бычков А тём Антонович
Васильев енис Александович

6



19

20
21

22
23
24
25

26

27
28
29

31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

68
69
70

Ве ета Михаил мит иевич
Веселовский аниил Олегович
Виног адов А тёмАлександович
Виха ев ПавелАлександович
Во онков А Анатольевич
ГололобовА сений Семенович
Гол бцоваАлександа Александовна
Г ебёнкинАлександОлегович
Г сельников МаксимНиколаевич
Г стокашин ЛевАлексеевич
анилов Михаил Се геевич
аскин Вячеслав енисович
енисов Бо ис Иго евич
зюбаМа к Иванович
ивнич БогданСе геевич
мит иев А тёмЕвгеньевич
об ынин Се гейАлександович

андин А тёмРоманович
Ев ховский Я ослав Дмитиевич
Е имов А тёмАнтонович
Жа ков МихаилБо исович
Жиха ев Максим Александович
Ж маниёзовКадыбекЭ кинбоевич
ЗапольскийНикита Владимиович
ЗыбинаИ инаВладиславовна
Зы янов Иван Вале ьевич
ИгнатенкоЕвгений енисович
ИгнашинЗаха Романович
Из тинов АлександСамвелович
ИлюхинаЮлия Максимовна
КадничанскийАлександ мит иевич
КазанцевГлебАлексеевич
КазанцевЕго Александович
Ка пова Со ья Семеновна
Ка п нин Ки илл Павлович
КащаевСе гей Се геевич
Ке жаев анил Анд еевич
Ки ин НикитаОлегович
КлецовМаксимАлексеевич
Князев мит Ий Алексеевич
КоломейцевМатвейАлександович
Коса ецкийВадимАлексеевич
КотеневМатвейАнд еевич
К ючков АлександАлександович
К знецов Алексей Геннадьевич
К лавский Василий Олегович
К лавский Яков Олегович
К лагин аниил Э а дович
К зов Антон и иевич
Лаза ев Михаил Павлович
ЛеонтьевАлександОлегович
ЛободаВладиславЕвгеньевич

7



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95

97
98

99

100
101
102
103

104
105

106
107
108

109
110

111

112
113

114
115

116
117
118
119
120
121
122

ЛогвиновСтаниславАлександович
ЛомовНикита Витальевич
Малышев Никита Михайлович
МанаковАлександ ми иевич
МатьжинЕвгенийАлександович
Мачехин Никита Викто ович
Мель Ки илл Антонович
НечаевКи илл Владимиович
НовиковНикитаЕвгеньевич
Ога ь МаксимСе геевич
Огнёв СтепанАнд еевич
ПахолковЕго Се геевич
ПедченкоСе гейАлександович
Пет хов Анд ей Михайлович
Пластинин Даниленисович
ПобокинаИ инаАлександовна
ПолосинВладиславВитальевич
Поп оцкийМаксим Вале ьевич

ПотаповИлья мит иевич
ПотылицынМаксимАлександович
П иходько Его Владимиович
П тилин ДанилИго евич
РоотКи илл Анд еевич
Рыкалин А тём Геннадьевич
Са онов анил Алексеевич
Сидякинмит ИйЮ ьевич
Симканич ми Ий Вячеславович
Си отин Елисей Алексеевич
Скачко А тём Г иго ьевич
СоловьевВадимЛьвович
Ст екозов Се гей Михайлович
С ков Мака Се геевич
С бботинМака Максимович
ТагильцевАлексейДмитиевич
Та асенко ДаниилНиколаевич
Таштанчин Иго ь Анд еевич
Толстов Никита Романович
ТонкихРоманДемьянович
То опов МатвейВитальевич
Тютякин А тём Александович
УсоваСо ы Се геевна
Филиппова Яна Александовна
Ф олов А тёмЮ ьевич
Хам зин Матвей Михайлович
Ха ченко ВладиславАлександович
Хача ян К истина Шотовна
Хво ов Илья Леонидович
ЧащинЯ ослав Витальевич
Шаб ов НикитаВладимиович
ШеховцевАнд ейИванович
ШеховцевПавел Иванович
Шишигин Дми Ий Евгеньевич

8



123
124
125

мп/п
1

2

З
4
5

6

7
8

9

10

11
12

13
14
15

16

17
18
19

20
21
22
23

24
25

ШмидтВадимАнд еевич
Шт о АлександВладимиович
Юнгман А т Анд еевич

1.9 По профессии54.01.01 Исполнитель художественно-оформительскихработ
ФИО

Абд ллаев Ами Исмат ллоевич
Анк динов Анд ей Се геевич
БогатенковНикитаСе геевич
Быст шкина Ма ия Михайловна
ВялковаАнастасияИго евна
ГоловизнинаЗлатаСе геевна
Гол беваАлина Александовна
Г ебенкина а ья Олеговна
30 ина АнжеликаРомановна
КосачеваАлександа Викто овна
К ивых АнгелинаЮ ьевна
К п ов ДанилДмитиевич
Лит ева А ина Се геевна
МаматоваАлександа Се геевна

НазмиддиновР стамШ к иддинович
Нейман Наталья Алексан овна
Р зиматова Аёна жамшедовна
СальниковаМа ия Павловна
С шкевич ЕлизаветаЕвгеньевна
Тата енко Анна Се геевна
Т шакова Юлия Николаевна
ФельдманЮлия Владимиовна
Х ебтоваАлёна Се геевна
Четве такова Анастасия Александовна
Шестюнькина а ья Александовна

2. Зачислить на обучениепо образовательнымпрограммампрофессионального
обученияза счет средствбюджетаАлтайского края по очной формеобученияс
01.09.2025:

2.1 По профессии16675 Повар
Мп/п
1

2

з
4

5

6

7

8

9

10

11
12

ФИО
Акинин Роман Викто ович
АксеноваЛюбовьНиколаевна
Волганов Се гей Се геевич
еменев Ге ман Александович

Елкова ВасилинаВасильевна
Занадвоных Его Владимиович
КолоколкинаСветланаВладимиовна
КолясниковаАнна Ивановна
К околева Вале ия Се геевна
Мака ова Жанна Се геевна
МихайленкоЕвгенийВладимиович
МоскалеваИ ина Олеговна
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13
14

15
16
17

18
19

20
21
22
23

24

МосоловаВа ва а Павловна
ОсадчихИлья Николаевич
ОсокинаАнастасия Александовна
Осянина Анастасия Александовна
Пе хов Ма сель З а ович
СизинцеваЕлена Се геевна

СлободчиковаДианаСе геевна

Тагильцеванил Александович
Тихонова Анастасия Евгеньевна
Ч илова И ина Вячеславовна
екланова Со ия Анд еевна

Ге мановичЮнх нов Бай-с

2.2 По профессии18103 Садовник
Мп/п ФИО
1
2

З
4

5

6

7
8

9

10

11

12

Ал ё ова Анастасия Александовна
БезотечествоАнастасияСе геевна
Вахтин МатвейВикто ович
ГлазковаМа ия Ивановна
Же ебненкоЕленаЮ ьевна
Ка чагина ЕлизаветаНиколаевна
К авченко АнастасияКонстантиновна
К авченко Со ия Константиновна
К отова Анна Се геевна
Пет енко Со ья Михайловна
Само кова Ма ия Степановна
Хо охо дина а ы мит иевна

2.3 По профессии19601 Швея

Мп/п
1

2

З
4
5

6

7

8
9

10

11
12

ФИО
ГонюковаАнгелинаАлексеевна
Д оздова Ка инаИвановна
КолосоваВикто ия Алексеевна
МатвеенкоАнастасия Се геевна
ПольскихПолинаНиколаевна
ПопелышкоДа ья Анд еевна
П чинина Екате ина Се геевна

Сидоенко ЕлизаветаСе геевна
СоколоваА ина Вячеславовна
Шип нова АнгелинаПавловна
ШостакЕкате ина Викто овна
Ш льц АлинаСе геевна

2.4 По профессии19727Штукатур
Мп/п
1

2

З
4

ФИО
А онасьев МихаилВикто ович
А онасьев Николай Викто ович
Бак това ЕлизаветаБо исовна
Ве ов Иван Алексеевич
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5

6
7

8

9

10
11

12

Мп/п
1

2

з
4

5

6

7

8

9
10
11

12

Кольдюшоваа ья Алексеевна
К динова АнастасияМаксимовна
По и ов Иго ь Николаевич
Сизинцеваниил Александович
Силкин Роман Олегович
С во ин Пет Максимович
Х юкина ОльгаМаксимовна
Че нышов Михаил Г иго ьевич

2.5 По профессии12565 Исполнитель художественно-оформительскихработ

ФИО
БабичевКи илл Алексеевич
БалахнинМ хамад Хабиб лович
БогатченкоСе гейВитальевич
Б енин Максим Анд еевич
Во объеваСанда Ивановна
ЗюзиковаТатьянаАлександовна
ИващенкоДа ья А темовна
К авчишин АлексейАлександович
МиловановаЕкате инаАнд еевна
Оже едова НадеждаАлексеевна
Ф олова Екате ина Се геевна
Че кайкин Анд ейИванович

З.Контрольисполнения приказавозложить на СтаровуЛ.А., заместителя директора.

Директор 4(-ои0
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АндрееваЕ.В.


